inferiores
Un juego de
balatas
delanteras
TRW
Un juego de
balatas traseras
Amortiguadores
delanteros y
traseros
(duralast)
Dos bujes de
puente
Una espiga de
flecha delantera
derecha

$7,677.59 $7,677.59

Subtotal: $7,677.59

IVA (16%) $1,228.41

Total: $8,906.00

OCHO MIL NOVECIENTOS SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e6f7d677-450d-4c71-a847-8e1d3356d9a0|2023-01-